Министерство просвещения Российской Федерации
Тульский государственный педагогический университет им. Л.Н. Толстого

Витебский государственный университет им. П.М. Машерова
Барановичский государственный университет

отделение Российского исторического общества в Тульской области

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Приглашаем студентов учреждений высшего образования принять

участие в Международной студенческой интернет-олимпиаде «История
Победы» (далее – Олимпиада).

Олимпиада проводится с 30 апреля по 22 июня 2022 г. включительно.
Участие в Олимпиаде – возможность проверить знания и расширить

кругозор о событиях и героях фронта и тыла, своим героизмом и мужеством
приближавших Великую Победу!

Участникам предлагается ответить на вопросы, размещенные на сайте
ТГПУ им. Л.Н. Толстого. Пройти тест можно только один раз. Ответы на
задания Олимпиады обрабатываются в режиме онлайн. Участники
Олимпиады получат сертификат, победители и призеры – дипломы.

Жюри подведет итоги и определит победителей и призеров не позднее
29 июня 2022 г.

Зарегистрироваться и узнать подробную информацию об Олимпиаде
можно на сайте ТГПУ им. Л.Н. Толстого:

https://tsput.ru/faculties_and_departments/departments/faculty_of_history_a
nd_law/olimpiada-istoriya-pobedy/

Адрес электронной почты: olimpiada_pobeda75@tsput.ru

С уважением, оргкомитет

Приложение 1

https://tsput.ru/faculties_and_departments/departments/faculty_of_history_and_law/olimpiada-istoriya-pobedy/
https://tsput.ru/faculties_and_departments/departments/faculty_of_history_and_law/olimpiada-istoriya-pobedy/
mailto:olimpiada_pobeda75@tsput.ru

Форма регистрации

Фамилия*

Имя*

Отчество*

Дата рождения*

Ваш контактный телефон*

Ваш E-mail*
Внимание! указывайте работающий электронный адрес, к
которому у Вас есть доступ. Он будет использован
оргкомитетом для связи с Вами.

Населенный пункт, в котором расположена образовательная
организация * (село, поселок, город /район/область)

Полное наименование образовательной организации *

Согласие на обработку персональных данных*      Согласен